
Cañada College Effectiveness 2011/12 through 2015/16

Page 1Data Source: SMCCD Data Warehouse Planning Research and Institutional Effectiveness

Success and Retention 2011/12 through 2015/16
Radiologic Technology (RADT)

 Course Success and Retention by Semester
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

Fall 2011
Fall 2012
Fall 2013

Fall 2014
Fall 2015

Spring 2012

Spring 2013

Spring 2014

Spring 2015

Spring 2016

Summer 2011
Summer 2012
Summer 2013
Summer 2014
Summer 2015

114 111 97.4% 111 97.4%
132 127 96.2% 130 98.5%
123 105 85.4% 118 95.9%
133 130 97.7% 130 97.7%
125 123 98.4% 124 99.2%
157 151 96.2% 157 100.0%
181 168 92.8% 179 98.9%
165 163 98.8% 164 99.4%
176 169 96.0% 176 100.0%
172 152 88.4% 172 100.0%
99 97 98.0% 98 99.0%
72 66 91.7% 70 97.2%
63 60 95.2% 62 98.4%
56 47 83.9% 50 89.3%
78 69 88.5% 75 96.2%

 Course Success and Retention Annually

Enrollments Success Count
Success 

Rate
Success 
Rate Goal

Success 
Rate Diff

Retention 
Count

Retention 
Rate

Retention 
Rate Goal

Retention Rate 
Diff

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

370 359 97.0% 70% 27.0% 366 98.9% 84% 14.9%

385 361 93.8% 70% 23.8% 379 98.4% 84% 14.4%

351 328 93.4% 70% 23.4% 344 98.0% 84% 14.0%

365 346 94.8% 70% 24.8% 356 97.5% 84% 13.5%

375 344 91.7% 70% 21.7% 371 98.9% 84% 14.9%
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 Course Success and Retention by Ethnicity
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

2011/2012 Asian
Black - Non-Hispanic
Filipino
Hispanic
Multi Races
Pacific Islander
White Non-Hispanic
Unknown
Totals and Averages

2012/2013 Asian
Black - Non-Hispanic
Filipino
Hispanic
Multi Races
Pacific Islander
White Non-Hispanic
Unknown
Totals and Averages

2013/2014 Asian
Black - Non-Hispanic
Filipino
Hispanic
Multi Races
Pacific Islander
White Non-Hispanic
Unknown
Totals and Averages

2014/2015 Asian
Filipino
Hispanic
Multi Races

96 91 94.8% 96 100.0%
34 30 88.2% 32 94.1%
38 38 100.0% 38 100.0%
68 68 100.0% 68 100.0%
29 29 100.0% 29 100.0%
8 8 100.0% 8 100.0%

69 67 97.1% 67 97.1%
28 28 100.0% 28 100.0%
370 359 97.0% 366 98.9%
119 109 91.6% 119 100.0%

6 3 50.0% 4 66.7%
43 43 100.0% 43 100.0%
41 38 92.7% 39 95.1%
38 38 100.0% 38 100.0%
10 10 100.0% 10 100.0%
103 96 93.2% 102 99.0%
25 24 96.0% 24 96.0%
385 361 93.8% 379 98.4%
137 131 95.6% 137 100.0%

3 1 33.3% 3 100.0%
19 16 84.2% 16 84.2%
33 31 93.9% 33 100.0%
42 40 95.2% 41 97.6%
1 1 100.0% 1 100.0%

113 106 93.8% 111 98.2%
3 2 66.7% 2 66.7%

351 328 93.4% 344 98.0%
91 85 93.4% 87 95.6%
18 16 88.9% 17 94.4%
69 63 91.3% 68 98.6%
34 31 91.2% 32 94.1%
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 Course Success and Retention by Ethnicity
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

White Non-Hispanic
Unknown
Totals and Averages

2015/2016 Asian
Black - Non-Hispanic
Filipino
Hispanic
Multi Races
Pacific Islander
White Non-Hispanic
Unknown
Totals and Averages

145 143 98.6% 144 99.3%
8 8 100.0% 8 100.0%

365 346 94.8% 356 97.5%
67 60 89.6% 67 100.0%
1 1 100.0%

32 30 93.8% 31 96.9%
75 68 90.7% 74 98.7%
40 37 92.5% 40 100.0%
1

140 131 93.6% 139 99.3%
19 18 94.7% 19 100.0%
375 344 91.7% 371 98.9%

 Course Success and Retention by Gender
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

2011/2012 Female
Male
Unreported

Totals & Averages
2012/2013 Female

Male
Unreported

Totals & Averages
2013/2014 Female

236 230 97.5% 235 99.6%
122 117 95.9% 119 97.5%
12 12 100.0% 12 100.0%

370 359 97.0% 366 98.9%
254 239 94.1% 249 98.0%
122 114 93.4% 121 99.2%

9 8 88.9% 9 100.0%
385 361 93.8% 379 98.4%
230 216 93.9% 224 97.4%
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 Course Success and Retention by Gender
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

Male
Unreported

Totals & Averages
2014/2015 Female

Male
Unreported

Totals & Averages
2015/2016 Female

Male
Unreported

Totals & Averages

110 101 91.8% 109 99.1%
11 11 100.0% 11 100.0%

351 328 93.4% 344 98.0%
221 207 93.7% 216 97.7%
143 138 96.5% 139 97.2%

1 1 100.0% 1 100.0%
365 346 94.8% 356 97.5%
263 242 92.0% 262 99.6%
110 100 90.9% 107 97.3%
2 2 100.0% 2 100.0%

375 344 91.7% 371 98.9%

 Course Success and Retention by Age
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

2011/2012 Age 18-22
Age 23-28
Age 29-39
Age 40-49
Age 50-59
Age 60+

Totals & Averages
2012/2013 Age 18-22

Age 23-28
Age 29-39
Age 40-49
Age 50-59

Totals & Averages
2013/2014 Age 18-22

Age 23-28
Age 29-39
Age 40-49
Age 50-59

28 28 100.0% 28 100.0%
95 93 97.9% 93 97.9%

182 173 95.1% 180 98.9%
40 40 100.0% 40 100.0%
22 22 100.0% 22 100.0%
3 3 100.0% 3 100.0%

370 359 97.0% 366 98.9%
49 47 95.9% 49 100.0%
119 115 96.6% 118 99.2%
151 146 96.7% 149 98.7%
62 50 80.6% 59 95.2%
4 3 75.0% 4 100.0%

385 361 93.8% 379 98.4%
48 47 97.9% 47 97.9%

132 127 96.2% 132 100.0%
122 112 91.8% 119 97.5%
45 40 88.9% 44 97.8%
4 2 50.0% 2 50.0%
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 Course Success and Retention by Age
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

Totals & Averages
2014/2015 Age 18-22

Age 23-28
Age 29-39
Age 40-49
Age 50-59

Totals & Averages
2015/2016 Under 18

Age 18-22
Age 23-28
Age 29-39
Age 40-49
Age 50-59

Totals & Averages

351 328 93.4% 344 98.0%
31 28 90.3% 31 100.0%

146 140 95.9% 142 97.3%
150 143 95.3% 145 96.7%
30 27 90.0% 30 100.0%
8 8 100.0% 8 100.0%

365 346 94.8% 356 97.5%
1
29 25 86.2% 28 96.6%

152 140 92.1% 151 99.3%
135 126 93.3% 134 99.3%
40 36 90.0% 40 100.0%
18 17 94.4% 18 100.0%

375 344 91.7% 371 98.9%

 Course Success and Retention by Enrollment Status
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

2011/2012 Continuing Student
First-Time Student
First-Time Transfer Student
Returning Student
Returning Transfer Student
Totals & Averages

2012/2013 Continuing Student
First-Time Transfer Student

323 316 97.8% 322 99.7%
4 4 100.0% 4 100.0%
32 28 87.5% 29 90.6%
10 10 100.0% 10 100.0%
1 1 100.0% 1 100.0%

370 359 97.0% 366 98.9%
349 329 94.3% 346 99.1%
11 10 90.9% 10 90.9%
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 Course Success and Retention by Enrollment Status
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

Returning Student
Returning Transfer Student
Totals & Averages

2013/2014 Continuing Student
First-Time Transfer Student
Returning Student
Returning Transfer Student
Totals & Averages

2014/2015 Continuing Student
First-Time Transfer Student
Returning Student
Returning Transfer Student
Totals & Averages

2015/2016 Continuing Student
First-Time Student
First-Time Transfer Student
Returning Student
Returning Transfer Student
Totals & Averages

24 21 87.5% 22 91.7%
1 1 100.0% 1 100.0%

385 361 93.8% 379 98.4%
306 291 95.1% 300 98.0%
12 9 75.0% 12 100.0%
30 26 86.7% 29 96.7%
3 2 66.7% 3 100.0%

351 328 93.4% 344 98.0%
322 310 96.3% 318 98.8%
16 11 68.8% 12 75.0%
26 25 96.2% 26 100.0%
1

365 346 94.8% 356 97.5%
322 293 91.0% 320 99.4%

1
28 27 96.4% 27 96.4%
19 19 100.0% 19 100.0%
5 5 100.0% 5 100.0%

375 344 91.7% 371 98.9%
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 Course Success and Retention by DE vs Non DE
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

2011/2012 Hybrid
Not Online
Totals & Averages

2012/2013 Not Online
Totals & Averages

2013/2014 Not Online
Totals & Averages

2014/2015 Not Online
Totals & Averages

2015/2016 Not Online
Totals & Averages

1 1 100.0% 1 100.0%
369 358 97.0% 365 98.9%
370 359 97.0% 366 98.9%
385 361 93.8% 379 98.4%
385 361 93.8% 379 98.4%
351 328 93.4% 344 98.0%
351 328 93.4% 344 98.0%
365 346 94.8% 356 97.5%
365 346 94.8% 356 97.5%
375 344 91.7% 371 98.9%
375 344 91.7% 371 98.9%
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 Course Success and Retention by CTE vs Non CTE

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
2011/2012 CTE

Totals & Averages
2012/2013 CTE

Totals & Averages
2013/2014 CTE

Totals & Averages
2014/2015 CTE

Totals & Averages
2015/2016 CTE

Totals & Averages

370 359 97.0% 366 98.9%
370 359 97.0% 366 98.9%
385 361 93.8% 379 98.4%
385 361 93.8% 379 98.4%
351 328 93.4% 344 98.0%
351 328 93.4% 344 98.0%
365 346 94.8% 356 97.5%
365 346 94.8% 356 97.5%
375 344 91.7% 371 98.9%
375 344 91.7% 371 98.9%
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 Course Success and Retention by Basic Skills vs Non Basic Skills
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

2011/2012 Non Basic Skills
Totals & Averages

2012/2013 Non Basic Skills
Totals & Averages

2013/2014 Non Basic Skills
Totals & Averages

2014/2015 Non Basic Skills
Totals & Averages

2015/2016 Non Basic Skills
Totals & Averages

370 359 97.0% 366 98.9%
370 359 97.0% 366 98.9%
385 361 93.8% 379 98.4%
385 361 93.8% 379 98.4%
351 328 93.4% 344 98.0%
351 328 93.4% 344 98.0%
365 346 94.8% 356 97.5%
365 346 94.8% 356 97.5%
375 344 91.7% 371 98.9%
375 344 91.7% 371 98.9%

 Course Success and Retention by Prior to College Level
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

2011/2012 Not applicable
2012/2013 Not applicable
2013/2014 Not applicable
2014/2015 Not applicable
2015/2016 Not applicable

370 359 97.0% 366 98.9%
385 361 93.8% 379 98.4%
351 328 93.4% 344 98.0%
365 346 94.8% 356 97.5%
375 344 91.7% 371 98.9%
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 Course Success and Retention by Transfer vs Non Transfer
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

2011/2012 Not Transferable
Transferable
Totals & Averages

2012/2013 Not Transferable
Transferable
Totals & Averages

2013/2014 Not Transferable
Transferable
Totals & Averages

2014/2015 Not Transferable
Transferable
Totals & Averages

2015/2016 Not Transferable
Transferable
Totals & Averages

195 192 98.5% 193 99.0%
175 167 95.4% 173 98.9%
370 359 97.0% 366 98.9%
201 194 96.5% 196 97.5%
184 167 90.8% 183 99.5%
385 361 93.8% 379 98.4%
178 170 95.5% 173 97.2%
173 158 91.3% 171 98.8%
351 328 93.4% 344 98.0%
116 105 90.5% 108 93.1%
249 241 96.8% 248 99.6%
365 346 94.8% 356 97.5%
147 142 96.6% 144 98.0%
228 202 88.6% 227 99.6%
375 344 91.7% 371 98.9%
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 Grade Distribution
 A  B  C  D  F  Other  W

Fall 2011
Fall 2012
Fall 2013
Fall 2014
Fall 2015
Spring 2012
Spring 2013
Spring 2014
Spring 2015
Spring 2016
Summer 2011
Summer 2012
Summer 2013
Summer 2014
Summer 2015

36 52 23 3
72 39 16 3 2
56 38 11 13 5
73 44 13 3
56 55 12 1 1
54 61 36 4 2
63 69 36 7 5 1
65 72 26 1 1
66 80 23 6 1
45 78 29 1 19
63 26 8 1 1
34 24 8 2 2 2
36 16 8 2 1
34 8 5 3 6
32 27 10 1 2 3 3
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 Course Success and Retention by Courses
Headcount Success Success Rate Retention Retention Rate

Fall 2011 RADT 410 Radiographic Positioning
418 Clinical Education I
435 Imaging Equip/Quality Control
440 Adv Imaging Modalities & Spec
441 Sectional Anatomy
448 Clinical Education IV
680CA CT Imaging
680CC MRI fr Radiolog. Technologists

Fall 2012 RADT 408 Perspectives In Radiology
410 Radiographic Positioning
418 Clinical Education I
435 Imaging Equip/Quality Control
440 Adv Imaging Modalities & Spec
441 Sectional Anatomy
448 Clinical Education IV

Fall 2013 RADT 408 Perspectives In Radiology
410 Radiographic Positioning
418 Clinical Education I
435 Imaging Equip/Quality Control
440 Adv Imaging Modalities & Spec
441 Sectional Anatomy
448 Clinical Education IV

Fall 2014 RADT 408 Perspectives In Radiology
410 Radiographic Positioning
418 Clinical Education I
435 Imaging Equip/Quality Control
440 Adv Imaging Modalities & Spec
441 Sectional Anatomy
448 Clinical Education IV
695 Independent Study

Fall 2015 RADT 408 Perspectives In Radiology

21 20 95.2% 20 95.2%
21 20 95.2% 20 95.2%
16 16 100.0% 16 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
1 1 100.0% 1 100.0%
7 6 85.7% 6 85.7%
20 20 100.0% 20 100.0%
20 19 95.0% 19 95.0%
20 18 90.0% 19 95.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
18 16 88.9% 18 100.0%
19 18 94.7% 18 94.7%
20 18 90.0% 18 90.0%
20 9 45.0% 18 90.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
16 12 75.0% 16 100.0%
20 20 100.0% 20 100.0%
20 20 100.0% 20 100.0%
20 20 100.0% 20 100.0%
18 17 94.4% 17 94.4%
18 17 94.4% 17 94.4%
18 18 100.0% 18 100.0%
18 17 94.4% 17 94.4%
1 1 100.0% 1 100.0%
20 19 95.0% 19 95.0%
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 Course Success and Retention by Courses
Headcount Success Success Rate Retention Retention Rate

410 Radiographic Positioning
418 Clinical Education I
435 Imaging Equip/Quality Control
440 Adv Imaging Modalities & Spec
441 Sectional Anatomy
448 Clinical Education IV

Spring 2012 RADT 415 Radiation Protection & Biology
420 Radiographic Positioning II
428 Clinical Education II
430 Princ/Rad Film Production
442 Radiographic Pathology
450 Registry Review
458 Clinical Education V
470 Specialized Tech: Mammography
471 Spec Techniques: Fluoroscopy

Spring 2013 RADT 415 Radiation Protection & Biology
420 Radiographic Positioning II
428 Clinical Education II
430 Princ/Rad Film Production
442 Radiographic Pathology
450 Registry Review
458 Clinical Education V
470 Specialized Tech: Mammography
471 Spec Techniques: Fluoroscopy
474 Venipuncture for C. M. Admin.

Spring 2014 RADT 415 Radiation Protection & Biology
420 Radiographic Positioning II
428 Clinical Education II
430 Princ/Rad Film Production
442 Radiographic Pathology
450 Registry Review
458 Clinical Education V

19 19 100.0% 19 100.0%
19 18 94.7% 19 100.0%
17 17 100.0% 17 100.0%
17 17 100.0% 17 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
17 17 100.0% 17 100.0%
20 19 95.0% 20 100.0%
20 18 90.0% 20 100.0%
20 18 90.0% 20 100.0%
20 19 95.0% 20 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
13 13 100.0% 13 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
19 18 94.7% 19 100.0%
19 16 84.2% 19 100.0%
19 15 78.9% 19 100.0%
19 16 84.2% 19 100.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
19 18 94.7% 18 94.7%
18 18 100.0% 18 100.0%
14 13 92.9% 13 92.9%
18 18 100.0% 18 100.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
16 15 93.8% 16 100.0%
17 16 94.1% 16 94.1%
16 16 100.0% 16 100.0%
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 Course Success and Retention by Courses
Headcount Success Success Rate Retention Retention Rate

470 Specialized Tech: Mammography
471 Spec Techniques: Fluoroscopy
474 Venipuncture for C. M. Admin.

Spring 2015 RADT 415 Radiation Protection & Biology
420 Radiographic Positioning II
428 Clinical Education II
430 Princ/Rad Film Production
442 Radiographic Pathology
450 Registry Review
458 Clinical Education V
470 Specialized Tech: Mammography
471 Spec Techniques: Fluoroscopy
474 Venipuncture for C. M. Admin.

Spring 2016 RADT 415 Radiation Protection & Biology
420 Radiographic Positioning II
428 Clinical Education II
430 Princ/Rad Film Production
442 Radiographic Pathology
450 Registry Review
458 Clinical Education V
470 Specialized Tech: Mammography
471 Spec Techniques: Fluoroscopy
474 Venipuncture for C. M. Admin.

Summer 2011 RADT 400 Orientation To Radiologic Tech
408 Perspectives In Radiology
438 Clincal Education III
468 Clinical Education VI
474 Venipuncture for C. M. Admin.

Summer 2012 RADT 400 Orientation To Radiologic Tech
438 Clincal Education III
468 Clinical Education VI

Summer 2013 RADT 400 Orientation To Radiologic Tech

12 12 100.0% 12 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
20 18 90.0% 20 100.0%
20 19 95.0% 20 100.0%
20 19 95.0% 20 100.0%
20 18 90.0% 20 100.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
18 17 94.4% 18 100.0%
17 17 100.0% 17 100.0%
9 9 100.0% 9 100.0%
17 17 100.0% 17 100.0%
17 17 100.0% 17 100.0%
19 19 100.0% 19 100.0%
19 18 94.7% 19 100.0%
19 19 100.0%
19 19 100.0% 19 100.0%
17 17 100.0% 17 100.0%
17 17 100.0% 17 100.0%
17 17 100.0% 17 100.0%
11 11 100.0% 11 100.0%
17 17 100.0% 17 100.0%
17 17 100.0% 17 100.0%
26 25 96.2% 25 96.2%
23 22 95.7% 23 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
16 16 100.0% 16 100.0%
38 34 89.5% 36 94.7%
18 18 100.0% 18 100.0%
16 14 87.5% 16 100.0%
30 27 90.0% 29 96.7%
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 Course Success and Retention by Courses
Headcount Success Success Rate Retention Retention Rate

438 Clincal Education III
468 Clinical Education VI

Summer 2014 RADT 400 Orientation To Radiologic Tech
438 Clincal Education III
468 Clinical Education VI

Summer 2015 RADT 400 Orientation To Radiologic Tech
438 Clincal Education III
468 Clinical Education VI

15 15 100.0% 15 100.0%
18 18 100.0% 18 100.0%
23 14 60.9% 17 73.9%
18 18 100.0% 18 100.0%
15 15 100.0% 15 100.0%
40 36 90.0% 38 95.0%
20 16 80.0% 19 95.0%
18 17 94.4% 18 100.0%


